
Zarządzenie Nr 109/2023 

Wójta  Gminy Bodzanów 

z dnia 11 października 2023 roku 

 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) 

Wójt Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2023 Nr 404/LI/2022 z dnia 21 

grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 749 035,37 zł oraz zmniejsza się dochody 

o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów ogółem wynosi 

54 784 426,04 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 749 035,37 zł oraz zmniejsza o kwotę 

0,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi  42 467 106,73 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

12 317 319,31  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2023 

rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 757 653,57 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 8 618,20 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

61 456 245,09 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 757 653,57 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 8 618,20 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

43 000 814,60 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 

18 455 430,49 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załącznik nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami oraz załącznik nr 5 



2 

 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

4. Zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniający załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla 

podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach:  

010 Rolnictwo i łowiectwo (+523 730,58 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z 

tytułu:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – wprowadzono 

środki dotacji celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu decyzją nr WF-I.3112.1.41.2023 z 

dnia 10.10.2023 r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 

2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 356) i 

przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych w tym zakresie przez gminę za drugi okres płatniczy 2023 r. 

600 Transport i łączność (+5 480,83 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z 

tytułu:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – wprowadzono 

środki dotacji celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu decyzją nr WF-I.3112.5.9.2023 z 

dnia 06.10.2023 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 

ustawy – Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 r. poz. 

497), która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej 

gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

750 Administracja publiczna (+5 836,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z 

tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – dokonano 

zmiany w planie dotacji celowych w zakresie zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o 

dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego w związku 

z niedoszacowaniem dotacji za I półrocze 2023 r. (pismo WF-I.3112.9.40.2023 

z dnia 4.10.2023 r.). 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (+69 900,00) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 



4 

 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – wprowadzono 

do budżetu środki z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Płocku 

otrzymane na podstawie pism DPŁ.3112.13.2023 z dnia 5.10.2023 r. z 

przeznaczeniem na wypłatę diet członków obwodowych komisji wyborczych. 

758 Różne rozliczenia (+133 249,05 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z 

tytułu:   

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin – wprowadzono na dochody środki 

rezerwy subwencji ogólnej otrzymane na podstawie pisma 

ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 r. Powyższe środki 

pochodzą z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, 

zwiększonej na podstawie art. 70s ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 

250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 

92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 

r. poz. 984, z późn. zm.). 

801 Oświata i wychowanie (+947,91 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z 

tytułu:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – wprowadzono 

na dochody środki Wojewody Mazowieckiego otrzymane na podstawie pisma 

Nr – 1.3112.15.43.2023 z dnia 12.10.2023 r. z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 

oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

852 Pomoc społeczna (+9 891,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 

wprowadzono na dochody środki Wojewody Mazowieckiego otrzymane na 

podstawie pisma Nr – 1.3112.17.76.2023 z dnia 11.10.2023 r. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a 

ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023. 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

010 Rolnictwo i łowiectwo (+523 730,58 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

otrzymanej dotacji celowej. 



5 

 

600 Transport i łączność (+5 480,83 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

otrzymanej dotacji celowej. 

750 Administracja publiczna (+5 836,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

otrzymanej dotacji celowej. 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (+69 900,00) – wprowadzono na wydatki środki otrzymanej 

dotacji celowej oraz urealniono plan wydatków zgodnie z zapotrzebowaniem w 

ramach posiadanych środków. 

801 Oświata i wychowanie (+134 196,96 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

otrzymanej dotacji celowej (+947,91 zł) oraz wprowadzono środki zwiększonej 

subwencji ogólnej przeznaczając na otrzymany cel (+133 249,05 zł). 

852 Pomoc społeczna (+9 891,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki otrzymanej 

dotacji celowej. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

010 0,00 523 730,58

0,00 0,00

0,00 523 730,58

0,00 0,00

0,00 523 730,58

600 0,00 5 480,83

0,00 0,00

0,00 5 480,83

0,00 0,00

0,00 5 480,83

750 0,00 5 836,00

0,00 0,00

0,00 5 836,00

0,00 0,00

0,00 5 836,00

751 0,00 69 900,00

0,00 0,00

0,00 69 900,00

0,00 0,00

0,00 69 900,00

758 0,00 133 249,05

0,00 0,00

0,00 133 249,05

0,00 0,00

0,00 133 249,05

801 0,00 947,91

0,00 0,00

0,00 947,91

0,00 0,00

0,00 947,91

852 0,00 9 891,00

0,00 0,00

0,00 9 891,00

0,00 0,00

0,00 9 891,00

razem: 0,00 749 035,37

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 749 035,37

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 109/2023 z dnia 11.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 710 330,13 1 234 060,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

710 330,13 1 234 060,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
707 330,13 1 231 060,71

Transport i łączność 561 784,00 567 264,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

561 784,00 567 264,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 5 480,83

Administracja publiczna 87 895,93 93 731,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 083,78 3 083,78

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
80 812,15 86 648,15

87 895,93 93 731,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 083,78 3 083,78

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 518,00 145 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

75 518,00 145 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 518,00 145 418,00

Różne rozliczenia 17 849 418,50 17 982 667,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

17 849 418,50 17 982 667,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 214 218,00 2 347 467,05

Oświata i wychowanie 1 223 863,22 1 224 811,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 223 863,22 1 224 811,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
79 146,22 80 094,13

Pomoc społeczna 656 667,00 666 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

656 667,00 666 558,00

bieżące 41 718 071,36 42 467 106,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 633 267,00 643 158,00

12 317 319,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 488,00 4 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 083,78 3 083,78

majątkowe

Dochody na 2023r.

Ogółem: 54 035 390,67 54 784 426,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3
7 571,78 7 571,78

majątkowe 12 317 319,31



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

9 046 691,13   734 830,13   734 830,13   9 549,55   725 280,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 311 861,00   8 311 861,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

523 730,58   523 730,58   523 730,58   8 730,40   515 000,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 570 421,71   1 258 560,71   1 258 560,71   18 279,95   1 240 280,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 311 861,00   8 311 861,00   0,00   

707 330,13   707 330,13   707 330,13   9 549,55   697 780,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

523 730,58   523 730,58   523 730,58   8 730,40   515 000,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 231 060,71   1 231 060,71   1 231 060,71   18 279,95   1 212 780,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 122 492,63   1 356 942,01   1 356 942,01   0,00   1 356 942,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 765 550,62   4 765 550,62   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 480,83   5 480,83   5 480,83   0,00   5 480,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 127 973,46   1 362 422,84   1 362 422,84   0,00   1 362 422,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 765 550,62   4 765 550,62   0,00   

678 784,00   678 784,00   678 784,00   0,00   678 784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 480,83   5 480,83   5 480,83   0,00   5 480,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

684 264,83   684 264,83   684 264,83   0,00   684 264,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 380 800,52   7 194 625,52   6 856 217,59   5 323 812,15   1 532 405,44   2 850,00   296 600,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 836,00   5 836,00   5 836,00   5 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 386 636,52   7 200 461,52   6 862 053,59   5 329 648,15   1 532 405,44   2 850,00   296 600,00   38 957,93   0,00   0,00   186 175,00   186 175,00   0,00   

80 812,15   80 812,15   80 812,15   74 812,15   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 836,00   5 836,00   5 836,00   5 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 648,15   86 648,15   86 648,15   80 648,15   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 518,00   75 518,00   75 518,00   25 791,00   49 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 618,20   -8 618,20   -8 618,20   0,00   -8 618,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 518,20   78 518,20   8 618,20   8 618,20   0,00   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 418,00   145 418,00   75 518,00   34 409,20   41 108,80   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 932,00   72 932,00   72 932,00   24 000,00   48 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 618,20   -8 618,20   -8 618,20   0,00   -8 618,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 518,20   78 518,20   8 618,20   8 618,20   0,00   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 832,00   142 832,00   72 932,00   32 618,20   40 313,80   0,00   69 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 551 286,72   17 117 407,64   15 313 213,43   12 747 036,38   2 566 177,05   1 273 694,21   530 500,00   0,00   0,00   0,00   433 879,08   433 879,08   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

134 196,96   134 196,96   20 378,64   19 443,60   935,04   14 818,32   99 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 685 483,68   17 251 604,60   15 333 592,07   12 766 479,98   2 567 112,09   1 288 512,53   629 500,00   0,00   0,00   0,00   433 879,08   433 879,08   0,00   

10 581 974,30   10 160 974,30   9 171 099,30   8 277 876,30   893 223,00   580 875,00   409 000,00   0,00   0,00   0,00   421 000,00   421 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 458,51   106 458,51   15 153,06   15 153,06   0,00   14 805,45   76 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 688 432,81   10 267 432,81   9 186 252,36   8 293 029,36   893 223,00   595 680,45   485 500,00   0,00   0,00   0,00   421 000,00   421 000,00   0,00   

656 541,58   656 541,58   239 326,58   232 076,58   7 250,00   406 215,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 691,89   2 691,89   441,89   441,89   0,00   0,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

659 233,47   659 233,47   239 768,47   232 518,47   7 250,00   406 215,00   13 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie

3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

16

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

0,00   

0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 55 175,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 109/2023 z dnia 11.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 r.

Wydatki na 2023 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 529 165,50   3 516 286,42   3 414 236,42   2 594 683,50   819 552,92   2 050,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   12 879,08   12 879,08   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 753,72   22 753,72   3 628,72   3 628,72   0,00   0,00   19 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 551 919,22   3 539 040,14   3 417 865,14   2 598 312,22   819 552,92   2 050,00   119 125,00   0,00   0,00   0,00   12 879,08   12 879,08   0,00   

114 640,00   114 640,00   108 450,00   104 800,00   3 650,00   290,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 344,93   1 344,93   219,93   219,93   0,00   0,00   1 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 984,93   115 984,93   108 669,93   105 019,93   3 650,00   290,00   7 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 173,72   79 173,72   72 747,51   0,00   72 747,51   6 426,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

947,91   947,91   935,04   0,00   935,04   12,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 121,63   80 121,63   73 682,55   0,00   73 682,55   6 439,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 022 917,00   2 022 917,00   1 583 117,00   672 751,00   910 366,00   0,00   439 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 891,00   9 891,00   9 891,00   9 891,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 032 808,00   2 032 808,00   1 593 008,00   682 642,00   910 366,00   0,00   439 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

703 965,00   703 965,00   697 965,00   612 965,00   85 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 891,00   9 891,00   9 891,00   9 891,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

713 856,00   713 856,00   707 856,00   622 856,00   85 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 707 209,72   42 251 779,23   34 542 834,25   19 827 236,82   14 715 597,43   1 781 544,21   4 838 042,84   38 957,93   0,00   1 050 400,00   18 455 430,49   18 455 430,49   0,00   

-8 618,20   -8 618,20   -8 618,20   0,00   -8 618,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757 653,57   757 653,57   573 935,25   52 519,20   521 416,05   14 818,32   168 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 456 245,09   43 000 814,60   35 108 151,30   19 879 756,02   15 228 395,28   1 796 362,53   5 006 942,84   38 957,93   0,00   1 050 400,00   18 455 430,49   18 455 430,49   0,00   

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00   

Strona 1 z 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3 16

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

zwiększenie

0,00   
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

po zmianach 55 175,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 55 175,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:



18

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 109/2023 z dnia 11.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na rok 2023 r.

Wydatki na 2023 r.



18

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Strona 1 z 2

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Strona 2 z 2



Dział Rozdział
Nazwa

Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 330,13 523 730,58 1 231 060,71

01095 Pozostała działalność 707 330,13 523 730,58 1 231 060,71

600 Transport i łączność 0,00 5 480,83 5 480,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 480,83 5 480,83

750 Administracja publiczna 80 812,15 5 836,00 86 648,15

75011 Urzędy wojewódzkie 80 812,15 5 836,00 86 648,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 518,00 69 900,00 145 418,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 791,00 0,00 1 791,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 932,00 69 900,00 142 832,00

75110 Referenda Ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

752 Obrona narodowa 248,40 0,00 248,40

75224 Kwalifikacja wojskowa 248,40 0,00 248,40

801 Oświata i wychowanie 79 146,22 947,91 80 094,13

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 79 146,22 947,91 80 094,13

855 Rodzina 3 943 258,00 0,00 3 943 258,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 892 000,00 0,00 3 892 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 718,00 0,00 1 718,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 540,00 0,00 49 540,00

4 886 312,90 605 895,32 5 492 208,22Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 109/2023 z dnia 11.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.



Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / -

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 330,13 523 730,58 1 231 060,71

01095 Pozostała działalność 707 330,13 523 730,58 1 231 060,71

600 Transport i łączność 0,00 5 480,83 5 480,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 480,83 5 480,83

750 Administracja publiczna 80 812,15 5 836,00 86 648,15

75011 Urzędy wojewódzkie 80 812,15 5 836,00 86 648,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 518,00 69 900,00 145 418,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 791,00 0,00 1 791,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 932,00 69 900,00 142 832,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

752 Obrona narodowa 248,40 0,00 248,40

75224 Kwalifikacja wojskowa 248,40 0,00 248,40

801 Oświata i wychowanie 79 146,22 947,91 80 094,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
79 146,22 947,91 80 094,13

855 Rodzina 3 943 258,00 0,00 3 943 258,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
3 892 000,00 0,00 3 892 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 718,00 0,00 1 718,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 540,00 0,00 49 540,00

4 886 312,90 605 895,32 5 492 208,22Razem:

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 109/2023 z dnia 11.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.



1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 15 600,00 0,00 15 600,00

1 750 75023 Województwo Mazowieckie 2 850,00 0,00 2 850,00

2 801 80101 Miasto Płock 2 220,00 0,00 2 220,00

3 801 80101 Gmina Nowy Duninów 8 080,00 0,00 8 080,00

4 801 80104 Miasto Płock 675,00 0,00 675,00

5 801 80104 Gmina Nowy Duninów 1 375,00 0,00 1 375,00

6 801 80107 Miasto Płock 60,00 0,00 60,00

7 801 80107 Gmina Nowy Duninów 230,00 0,00 230,00

8 801 80148 Miasto Płock 110,00 0,00 110,00

Nazwa zadania 117 426,21 14 818,32 132 244,53

1 801 80101

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 0,00 14 805,45 14 805,45

2 801 80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych - zakup podręczników oraz materiałów edukacyjnych dla NSP w 

Nowym Kanigowie 6 426,21 12,87 6 439,08

3 853 85395

Wspieranie zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 

2023 r. 8 000,00 0,00 8 000,00

4 900 90095
Wspieranie zadań w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa 

przyrodniczego w 2023 r.
5 000,00 0,00

5 000,00

5 921 92120

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczany do sektora 

finansów publicznych 6 000,00 0,00 6 000,00

6 926 92605 Wspieranie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Bodzanów w 2023 r. 92 000,00 0,00 92 000,00

133 026,21 14 818,32 147 844,53

Zmiana + / -
Plan po 

zmianie

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 109/2023 z dnia 11.10.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 404/LI/2022 na 2023 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Kwota 

dotacji

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów


